
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА I5II I5II 

П Р И К А З 

10.01.2019 № 2-общ. 

с.Еткуль 

Об утверждении Правил внутреннего 
трудового распорядка 

В соответствии со статьей 189 Трудового кодекса российской 
Федерации и с целью упорядочения приема, перевода, увольнения 
сотрудников, основных прав, обязанностей и ответственности сторон 
трудового договора, укрепления трудовой дисциплины, организации труда, 
рационального использования рабочего времени, урегулирования 
отношений, возникающих между работником и работодателем 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие в новой редакции Правила внутреннего 
трудового распорядка Управления социальной защиты населения 
администрации Еткульского муниципального района с 10.01.2019. 
2. Начальникам отделов принять необходимые меры по их неукоснительному 
выполнению и обеспечить доведение правил внутреннего трудового 
распорядка до сведения всех подчиненных работников под роспись в 
журнале ознакомления, с предоставлением последнего ведущему 
специалисту Левиной Г.И. 
3. Признать с 10.01.2019 недействующими Правила внутреннего трудового 
распорядка от 01.11.2016. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста Левину Г.И. 

Начальник 
С приказом ознакомлен: 

Л.А.Меньшенина 


